
ААДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф.БАТАВИНА» 
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

ПРИКАЗ

« августа 2024 г. №

О составе бракеражной комиссии 
в 2024-2025 учебном году

В целях ежедневного мониторинга качества приготовления пищи, 
обеспечения полноценного питания учащихся

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: заместителя директора 
Клочковой Т.Ю, социального педагога Бабик Е.А, школьной медицинской 
сестры Курышовой Ю.А, родителей (законных представителей) учащихся 
Сахацкой Т.А, Мельник Е.Г, Калугиной Е.А.

2. Членам бракеражной комиссии осуществлять свои полномочия в 
соответствии с Положением о бракеражной комиссии по графику со 
03.09.2024 по 31.05.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 60
им. Героя Советского Союза П.Ф. Батавинак/ '

Poi \ 4 Г Illi

КлочковаТ.Ю./7 Ху
Бабик Е.А.
Мельник Е.Г.
Калугина Е.А. h. 1
Сахацкая Т.А.

Л.А. Тотфалушина


